39. *Et cum cogitasset Tryphon regnare.* Tryphon était un intrigant et un ambitieux. Il ne s'était servi d'Antiochus Théos que pour renverser Démétrius. Une fois Démétrius tombé, il songea à se défaire d'Antiochus. Comme il était sûr que Jonathas ne se ferait pas le complice d'une aussi odieuse perfidie, il résolut de s'en défaire (144).

33. *Exiit.* Expeditione bellica. — *Occupavit eam.* Erat illa quidem in potestate Jonathæ, ut constat ex c. 10, n. 75 et 76; sed dicitur occupasse, quia Joppenses ad defectionem inclinabant, ideoque Simon adfuit ut illos in fide contineret.

35. *Reversus est Jonathas.* Ab expeditione sua in Judæam.

36. *Excaltare.* Attollere. — *Ipsa.* Arx. — *Singulariter.* Seorsim, seu remota prorsus. — *Emant.* Quia in arce commercio prohibeantur et commeatu. Ita statuunt, quia arcis expugnationi diuturnioris erat laboris et temporis.

37. *Et cecidit murus.* Pro, nam ceciderat. — *Ab ortu solis.* Versus orientem.

38. *Adiada.* Urbs in tribu Dan, de qua Adrichomius in Dan, n. 3. — *Sephela.* Nomen regionis, in qua sita erat Adiada.

40. *Pugnaret adversus eum.* Pro defensione nimirum regis adolescentis bene de se et Simone fratre suo meriti; sciebat enim Tryphon Jonathan virum esse fortem ac potentem, et qui pietatem ac fidem ambitioni et rebus omnibus anteferebat. — *In Bethsan.* Que erat civitas in tribu Manassis, citra Jordanem.

42. *Ut extenderet in eum manus.* In græco est, et extendere in eum manus timuit.

45. *Præpositos negotii.* Et omnes qui regia negotia curant tibi subjiciam.

33. Simon autem exiit, et venit usque ad Ascalonem, et ad proxima præsidia; et declinavit in Joppen, et occupavit eam.

34. (Audivit enim quod vellent præsidium tradere partibus Demetrii) et posuit ibi custodes ut custodirent eam.

35. Et reversus est Jonathas; et convocavit seniores populi, et cogitavit cum eis ædificare præsidia in Judæa;

36. Et ædificare muros in Jerusalem, et exaltare altitudinem magnam inter medium arcis et civitatis, ut separaret eam a civitate, ut esset ipsa singulariter, et neque emant, neque vendant.

37. Et convenerunt, ut ædificarent civitatem; et cecidit murus qui erat super torrentem ab ortu solis, et reparavit eum qui vocatur Caphethæta;

38. Et Simon ædificavit Adiada in Sephela, et munivit eam, et imposuit portas et seras.

39. Et cum cogitasset Tryphon regnare Asiæ, et assumere diadema, et extendere manum in Antiochum regem;

40. Timens ne forte non permetteret eum Jonathas, sed pugnaret adversus eum, quærebat comprehendere eum, et occidere. Et exurgens abiit in Bethsan.